De assidua dei deprecatione. Cap. xxxviij.

Superest, vt Deo ac Dei amicis assiduis supplicationib⁹ te
commendes, et vt amici Job egrotāti cōsulebant ad sanctos
rum aliquē conuertere. Sic futuruz est vt saluis mercib⁹ et nauis, ves-
tis passis, ventisq̄ secundis, cuz magno meritoꝝ p̄uētū ac foenore
portuz sempiternę quietis introeas. Quaz tibi mihiq̄ cōcedat pa-
ter misericordiaz, et Deus toti⁹ consolationis, q̄ consoletur nos in
omni tribulatione nostra Amen.

Hęc habui de tenui facultate mee penurte, que diuturnę nostrę
amicitię, et mutue charitatis officio dederiz. Tu ex ingenij tui ferti-
litate ac copia, ex laboris tui opera ac industria cōquires plura atq̄
meliora, que his nostris adiuncta tibi ad cœlestem patriā properan-
ranti erunt pro vehiculo **Tale.**

ΤΕΛΟΣ,

S ij